

<http://www.snetap-fsu.fr/Agrege-en-stage-au-MAP.html>



Agrégé en stage au MAP

- Questions... Réponses ! - Q&R Corpo - Enseignants -

? Questions
réponses

Date de mise en ligne : mercredi 4 janvier 2006

Date de parution : 17 septembre 2005

Copyright © Snetap-FSU - Tous droits réservés

Question

J'étais [PCEA](#) au [LEGTA](#) de XXX de 2000 à 2005. J'ai réussi l'agrégation interne. Je suis pour 2005/2006 agrégé de l'[EN](#) détaché au LEGTA de XXX pour un an. Je désire rester à XXX.

Je dois remplir la demande de principe cette semaine. Quelle case dois-je cocher ? Il n'y a pas de case « renouvellement de détachement ».

Réponse

Tu crées une case « renouvellement de détachement », et tu indiques tes vœux d'affectation au MAP ; puis, tu remplis une fiche de position où ce cas est prévu (demander au secrétariat de ton établissement).

Au cas où le détachement ne serait pas reconduit, pour éviter d'être nommé à l'[EN](#) dans n'importe quelle académie, il faut faire une demande de réintégration conditionnelle (via SIAM).